АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________         № _________

О внесении изменений в Порядок уведомления муниципальными

служащими администрации города Мурманска представителя нанимателя

(работодателя) о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, утвержденный

постановлением администрации города Мурманска от 10.08.2020 № 1873

(в ред. постановлений от 20.07.2021 № 1919, от 11.10.2022 № 3031)

В соответствии с Уставом муниципального образования городской

округ город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок уведомления муниципальными служащими

администрации города Мурманска представителя нанимателя (работодателя) о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,

утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 10.08.2020

№ 1873 (в ред. постановлений от 20.07.2021 № 1919, от 11.10.2022 № 3031),

следующие изменения:

- в пункте 3. слова «главу администрации города Мурманска» заменить

словами «Главу города Мурманска».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Глава города Мурманска         И.Н. Лебедев